2024年郑州航空港经济综合实验区
大学生乡村医生公开招聘体检人员名单
	姓名
	身份证号
	报考部门
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	考试总成绩
	岗位名次
	备注

	郭根源
	411421********5573
	大营卫生院
	大营镇史家村卫生室
	61
	81.14
	71.07
	1
	进入体检

	汪晶叶
	411528********1620
	大营卫生院
	大营镇史家村卫生室
	66
	66.4
	66.2
	2
	

	王运涛
	412828********6617
	岗李卫生院
	岗李乡庞庄村卫生室
	47
	77.28
	62.14
	1
	进入体检

	张帆飞
	410122********291X
	岗李卫生院
	岗李乡郑庄村卫生室
	65
	84.9
	74.95
	1
	进入体检

	安玉静
	410184********9048
	岗李卫生院
	岗李乡郑庄村卫生室
	62
	70.48
	66.24
	2
	

	申景月
	410223********9860
	岗李卫生院
	岗李乡郑庄村卫生室
	57
	74.84
	65.92
	3
	

	程淑娥
	411329********212X
	洧川卫生院
	洧川镇北关村卫生室
	77
	82.8
	79.9
	1
	进入体检

	李镐君
	410223********9937
	洧川卫生院
	洧川镇北关村卫生室
	67
	65.3
	66.15
	2
	

	张芳芳
	410223********7024
	洧川卫生院
	洧川镇英内村卫生室
	48
	78.14
	63.07
	1
	进入体检
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